

Checkliste pædagoger 2019 (børnehuse og selvejende)

	LØNTRIN	TILLÆG (31.03.00 NIVEAU)	PENSIONSIVENDE
GRUNDLØN, PÆDAGOGER	26	1.170	
FUNKTIONSLØN			
CENTRALE AFTALER			
Der ydes et tillæg til pædagoger der er beskæftiget som område-, miljø- og familiepædagoger. Tillægget indeholder kompensation for bl.a. forskudttidstillæg, tillæg for delt tjeneste, rådighedsvagtbetaling, tilfældigt forekommende overarbejde samt for pligt til deltagelse i kolonihold		15.400	ja
Der ydes i stedet for ovenstående, et tillæg såfremt mere end halvdelen af arbejdstiden for område-, miljø- og familiepædagoger er placeret udenfor sædvanlig arbejdstid, d.v.s. aften- og weekendarbejde		26.000	ja
LOKALE AFTALER			
Der ydes et tillæg til pædagoger der varetager pædagogiske støtteforanstaltninger og andre særlige hjælpefunktioner (støttepædagoger).		12.900	ja
Der ydes et tillæg for funktionen som praktikvejleder for pædagogstuderende og PAU.		2.700	ja
Der ydes et tillæg for arbejdet med forløbsmæssig sammenhæng med dagplejen		3.800	ja
Der ydes et tillæg til pædagoger i daginstitutionerne Bakken, Junibakken og Poplen, samt Hyldegården, Lundegården og Mosen.		3.000	ja
Der ydes et tillæg til de pædagoger i Troldehøj, Lundegården og Ved Fortet som ikke har den koordinerende funktion ift. specialgruppen. (udenomstillæg)		5.000	ja
Der ydes et tillæg til den/de koordinerende pædagoger i institutioner med specialgrupper - Lundegården, Troldehøj og Ved Fortet.		12.900	ja
Ved konstitution i leders, souschefs eller afdelingsleders fravær udover 4 uger, ydes et tillæg der svarer til forskellen mellem stillingens grund- og funktionsløn og pædagogens aktuelle løn. Som minimum et løntrin mere end pædagogens aktuelle løn.		Individuel aftale	ja
Der kan ydes et tillæg for opgaver som rækker udover egen institution, f.eks. arbejde som projektansvarlig i godkendte projekter eller varetagelse af særlige tværgående og koordinerende opgaver		Individuel aftale	
Der kan ydes et tillæg for funktionen som teamkoordinator		3.000 - 12.000	ja
Der ydes et tillæg for funktionen som tillidsrepræsentant i områder. Tillægget er ikke afhængigt af beskæftigelsesgrad. Herudover har tillidsrepræsentanten 4 timer pr. uge til TR arbejde.		10.000	ja
Der ydes et tillæg for funktionen som tillidsrepræsentant i selvejende institutioner, som ikke er afhængig af beskæftigelsesgraden		5.000	ja
Der ydes et tillæg til arbejdsmiljørepræsentanter i områder. Tillægget er ikke afhængigt af beskæftigelsesgraden		5.000	ja
Der ydes et tillæg til pædagoger der er fast gennemgående i skovbørnehaver		5.000	ja
For stedfortræder funktionen, når leder har 2 børnehuse, givet et tillæg på		12.000	ja

Der gives pr. 1.9.19 et tillæg til pædagoger der har funktionen som VV vejleder		2.000	ja
KVALIFIKATIONSLØN			
Pædagoger og støttepædagoger ydes et løntrin efter 3 års beskæftigelse som pædagog. Løntrinnet modregnes i den centralt aftalte kvalifikationsløn efter 6 års beskæftigelse. Evt. individuelt aftalt kvalifikationsløn kan ligeledes modregnes i den centralt aftalte kvalifikationsløn efter 6 henholdsvis 10 års beskæftigelse. Hvis Gladsaxe Kommune ønsker at foretage modregning i individuelt aftalt kvalifikationsløn orienteres BUPL Storkøbenhavn forud for at modregning iværksættes. BUPL Storkøbenhavn kan begære modregningen forhandlet jfr. Aftalen om Ny Løn. Lokalt aftalt funktionsløn ydes altid udover den centralt aftalte kvalifikationsløn.	1		
CENTRALE AFTALER			
Pædagoger og støttepædagoger, som efter 6 års beskæftigelse på grundlag af grunduddannelsen ikke i kraft af kvalifikationsløn har opnået en samlet aflønning svarende til løntrin 30, aflønnes efter løntrin 30.	4		
Pædagoger og støttepædagoger, som efter 10 års beskæftigelse på grundlag af grunduddannelsen ikke i kraft af kvalifikationsløn har opnået en samlet aflønning svarende til løntrin 35, aflønnes efter løntrin 35	9		
Der skal indgås lokale aftaler om tillæg for gennemført pædagogisk diplomuddannelse.		4.000	ja
LOKALE AFTALER			
Der kan ydes tillæg for jobrelevant erfaring indenfor det pædagogiske - og tilgrænsende fagområde, f.eks. erfaring fra forskellige arbejdssteder, fra projekter eller særlige arbejdsopgaver.		Individuel aftale	